Illud dies: licet dederit tu cundam vitam patri: qa/ eo natus est, nunq̄ presti/ tit amplius: q̄ quod redi/ didit te virum. Vel pa/ tri: accipe absolute, vt dicat nullus pater plus accipit ab eodem die: vt & natalem suū celebret, & depositam filii lanugi/ nem. Centum: Domitia nus sportulas substulit: dabantur autem cētum quadrantes pro sportula his: qui vna lauabantur: qd supra indicauit: Dat balana mihi. Letus Mar. & insultas diuitibus: qui exigua sportula interdū cibo comites cōducebāt: ait eos non debere ampli us sperare comites exi/ guo cibo: sed esse recto, & legitimo salario. Elixus: decoctus aquis balneog.

O fame's amicorum. i. o diuites: qui cogebatis amicos esuriri tenui spor tula. Quid cogitatis re/ gis superbi. i. diuitis, vt su/ pra: T umidog anteam/ bulo regi. Stropharum potes legere, idest alimen torum, quasi dicat am/ plius non dantur cibi in sportulam, quod nō pla cet: lege stropharum: nā Strophæ prestigia, & oc/ culta fraudes sunt: vt ap/ pellet portellā strophas, quasi rem fallacem: & cu/ ius dulcedine multi dece/ pti tempus frustra tere/ bant. Pl. in epistolis hoc verbo vtitur. Hic inquit, dixi distrophas factis: & alibi Mart. iam stropa/ talis abic.

DOMITIVS.

THAIDA: cum In/ scam & deformem possit amare. Ille non habet duos oculos: nam cæcus est. Cōstituit: Philomu/ sus prodigus erat: & a pa/ tre accipiebat duo millia singulis mensibus: ne con/ sumeret hæreditatē vna prodigalitate: postea pa/ ter moriens constituit hære/ dem & non reliquit duo

Imore eius/ tis cras/ ne coper/ ebat in/ vna sua

In Quintum. Thaida Quintus amat, quā Thaida? Thaida Iusca? Vnum oculum Thais non habet, ille duos.

In Cinna. Versiculos in me narratur scribere Cinna. Non scribit, cuius carmina nemo legit.

In Philomusum. Constituit Philomuse pater tibi millia bina. Menstrua, per q̄ omnes præstitit illa dies, Luxuriam p̄meret cum crastina semper egestas, Et vitius essent danda diurna tuis.

Idem te moriens hæredem ex asse reliquit. Exhæredauit te Philomuse pater.

Ad Quintum. Situa nec Thais, nec Iusca est Quinte puella, Cur in te factum distichon esse putas? Sed simile est aliquid, pro Laide Thaida dixi.

Dic mihi, quid simile est Thais, & Hermione? Tu tamen es Quintus, mutemus nomen amatis.

Si non vult Quintus Thaida; Sextus amet.

In Fabullum. Vnguentum fateor bonum dedisti Conuiuis here, sed nihil scidisti.

Res falsa est bene olere, & esurire. Qui non cœnat, & vngitur Fabulle, Hic vere mihi mortuus videtur.

In Næuiam. Dum nō vis leporem, dum nō vis carpere nullū, Et plus q̄ patri Næuia parcis apro.

Acculas, rumpisq; coquum, tanq̄ omnia cruda Attulerit, nunquam sic ego crudus ero.

De Tutio. Romam petebat esuritor Tutius Profectus ex Hispania, Occurrit illi sportularum Fabula, A ponte rediit Miluio.

De Codro. Plus credit nemo, q̄ tota Codrus in vrbe, Cum sittam pauper, quomodo, cæcus amat?

In Cerdonem. Das gladiatores sutorum regule Cerdo. Quodq; tibi tribuit subula, sicca rapit.

Ebrius es, nec enim faceres id sobrius vnquam, Vt velles corio ludere Cerdo tuo.

Lusisti, satis est, sed te mihi crede, memento, Nunc in pellicula Cerdo tenere tua.

In Sabidium. Circunlata diu mensis scriblita secundis Vrebat nimio læua calore manus, Sed magis ardebat Sabidi gula, protinus ergo Sufflauit buccis, terq; quaterq; suis.

Illa quidem tepuit, digitosq; admittere visa est, Sed nemo potuit tangere, merda fuit.

scircio multum aliis cre/ dit. Das: proverbium erat apud antiquos in eū qui rem tentaret supra vires: teneto te intra pel/ liculam: hoc vsurpat Ho/ ra. in sermonibus: & nūc dicitur a Martia. in Cer/ donem aptissime: nam Cerdo ad tantas peruene rat opes: vt gladiatorum munus ederet in theatro de quo alibi: Frange mi/ ser calamos: & rumpe Thalia libellos: Si dare su tori calceus ista potest. Cerdos: Cerdones: alucro dicti: nam ne gulos apud grecos lucrum apud nos significat. Regule prin/ ceps sutorum. Sicca: id est gladiatorum. Corio tuos: id est pelle tua. Lu/ dere: dare gladiatores. In tua pellicula: id est in/ tra tuam artem. Iuena. Q uondā hi cornicines, & municipalis arene Per petui comites, nota que per oppida buccæ. Mu/ nera nunc edunt & cete/ ra. Circunlata: dictio hæc deprauata est nouis codicibus omni ex parte in vetustissimis non om/ nino: nam vetusti codi/ ces sic habent: scribit ita quod ita emendandum censeo scriblita: nam scri/ blita, a thore Varrone in menipepea, est genus cibi liquidioris. Varro: Impone in strupea scri/ blitam: hoc magis placet q̄ aut intrita, aut sporti/ ta: quoniam, vt mihi vi/ detur, voces sunt altera inusitata: altera non con/ ueniens: neq; sequimur elementa vetustiorum codicum in hoc verbo a/ pte coagmentari possunt tamen si placet: sortita est poculum sorbile, & ci/ bus sorbilis. In Sabidium scribitur fellatorum: & male olentem: cuius fla/ tu scriblita allata mensis malum cepit odorem: a scriblita sic scriblitare: qd est infirmis, & nutanti/ bus gressibus insistere. Secundis mensis: id est in/ ter bellaria. Circunla/ ta diu: quia calebat. Vrebat manus conui/ uarum ita: vt non possent angere. Merda fuit: pro/ pter anhelitum Sabidii fellatoris male oluit, vt merda. Antiquus codex vt dixi ita habet. Cir/ cunlata diu mensis scri/ blita secundis. Sed qui male emendat: inuer/ terit p scriblita vel spor/ tita, vel intrita scribentes.